Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 39
город Нижний Тагил

ПРИКАЗ

24.08.2020                                                                                          № 128

Об организации входа обучающихся в здание МАОУ лицей № 39
с 01 сентября 2020 года

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию
и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее – СП 3.1/2.4.3598-20), руководствуясь
приказом Управления образования Администрации г. Нижний Тагил от 11.08.2020 №
723 «Об организации работы муниципальных общеобразовательных организаций и
организаций дополнительного образования города Нижний Тагил в 2020-2021 учебном
году с соблюдением противоэпидемического режима в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок и время входа обучающихся 1-11 классов в здание лицея с
01.09.2020г. по 01.01.2021г. (приложение 1).
2. Утвердить ответственных за проведение термометрии и обработки рук антисептиком
у обучающихся и сотрудников на входе в здание:
- Вылегжанина Л.А., учитель технологии;
- Пилецких А.Ю., учитель иностранного языка;
- Слезкина К.Ю., ПДО;
- Юрченко Е.П., учитель физ.культуры;
- Гулякина И.А.., педагог библиотекарь;
- Селиванова Д.Д .,  старшая вожатая;
- Гордина О.М.,  учитель химии, биологии;
3. Вменить указанным в п.2 сотрудникам обязанность внесение в журналы результатов
термометрии обучающихся и сотрудников, имеющих температуру 37,1°С и выше.
4. Утвердить формы журналов результатов термометрии обучающихся и сотрудников
(приложения 2,3).
5. Софиевой Э.И., документоведу, ознакомить с настоящим приказом работников лицея
под подпись.

Приложение 1
утв. приказом от 24.08.2020 № 128

Порядок

входа обучающихся в здание лицея в период с 01.09.2020г. по 01.01.2021г.

Класс Номер входа Время входа
1а класс №2 8.00-8.15
1б класс №2 8.00-8.15
1в класс №2 8.00-8.15
2а класс №2 8.15-8.30
2б класс №2 8.15-8.30
2в класс №2 8.15-8.30
3а класс №2 8.50-9.05
3б класс №2 8.50-9.05
3в класс №2 8.50-9.05
4а класс №2 9.05-9.20
4б класс №2 9.05-9.20
4в класс №2 9.05-9.20
4г класс №2 9.05-9.20
5а класс Главный вход  8.15-8.25
5б класс Главный вход  8.15-8.25
5в класс Главный вход  8.15-8.25
6а класс Главный вход  9.30-9.45
6б класс Главный вход  9.30-9.45
6в класс Главный вход  9.30-9.45
7а класс Главный вход  9.00-9.20
7б класс Главный вход  9.00-9.20
7в класс Главный вход  9.00-9.20
8а класс Главный вход  8.40-9.00
8б класс Главный вход  8.40-9.00
8в класс Главный вход  8.40-9.00
8г класс Главный вход  8.40-9.00
9а класс Главный вход  8.30-8.40
9б класс Главный вход  8.30-8.40
9в класс Главный вход  8.30-8.40
10а класс Главный вход  8.00-8.30
10б класс Главный вход  8.00-8.30
11а класс Главный вход  8.00-8.30
11б класс Главный вход  8.00-8.30

Приложение 2
утв. приказом от 24.08.2020 № 128

Ж У Р Н А Л

результатов термометрии обучающихся в условиях распространения коронавируса COVID-19

№
п/п

Ф.И. ученика, класс Температура (37,1°С и выше)
01.09.2020 02.09.2020 03.09.2020 04.09.2020

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

Приложение 3
утв. приказом от 24.08.2020 № 128

Ж У Р Н А Л

результатов термометрии сотрудников в условиях распространения коронавируса COVID-19

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Температура (37,1°С и выше)
01.09.2020 02.09.2020 03.09.2020 04.09.2020 05.06.2020

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

	ПРИКАЗ